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BOR DU I ENGERDAL OG ØNSKER DEG BREDBÅND? 
 
Telenor og Engerdal kommune er ferdige med utbyggingen av 
bredbånd trinn 1 og 2, og de fastboende som ønsket tilknytning 
den gangen skal ha fått sitt bredbånd allerede. 
 
Vi får likevel fra tid til annen henvendelser med ønske om 
bredbånd fra adresser som av ulike årsaker ikke er tilknyttet 
gjennom den ordinære utbyggingen. 
 
Dette kan gjelde ved nybygg, eiendomsoverdragelser eller 
liknende.  
 
Noen bedrifter har også uttrykt ønske om tilknytning. 
 
Kommunen har vært i dialog med Telenor for å se på saken, og 
vi ønsker å kartlegge hvor mange adresser det kan dreie seg 
om, slik at vi kan foreta en konkret vurdering om muligheter og 
kostnader.  
 
Om du ikke har bredbånd i dag, men gjerne ønsker deg det, 
ta kontakt med: Næringsutvikler Dag Rønning på telefon  
415 44 044 eller epost: dag.ronning@engerdal.kommune.no 
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ØNSKETREET I ENGERDAL 2024 
 

I år som tidligere år har du i desember mulighet til å glede et 
barn i en familie som sliter økonomisk, og som kanskje ikke selv 
har råd til julegaver til barna sine under juletreet. Fra tirsdag  
26. november vil dere finne anonyme gaveønsker hengende på 
ønsketreet hos Heggeriset Handel, Coop Prix Engerdal,  
Joker Drevsjø, Nærbutikken i Elgåa og Sømådalen Landhandel.   
 
Så enkelt er det: ta med deg et hjerte med et 
gaveønske på, kjøp gaven, lever innpakket 
gave sammen med hjertet tilbake til butikken, 
så henger de opp et grønt hjerte på treet som 
en erstatning. Siste frist for å levere inn gaver 
er mandag 16. desember.  
 
Vi ber om at du ikke tar med deg et hjerte hvis 
du ikke har tenkt til å kjøpe gave! 
 
Vi håper engerdølene viser giverglede og omsorg for andre, og 
at vi sammen kan oppfylle ønskene og glede disse barna som 
har kommet med ønsker. Vi skal sørge for at gavene kommer 
på rett sted før julaften, men det er viktig at innleveringsfristen 
overholdes – eller at dere gir beskjed til Ingunn Sømåen hvis 
gaven er forsinket. 
 
Spørsmål kan rettes til Ingunn på tlf. 479 73 020. 
 



JULEKONSERT I DREVSJØ KIRKE 5. DESEMBER 
 
Engerdal Frivilligsentral og Den kulturelle spaserstokken i 
Engerdal har gleden av å invitere til julekonserten  
«Julekveld hos oss» med Guren Hagen i Drevsjø kirke  
torsdag 5. desember kl. 18.00. 
 
Konserten er gratis for alle over 65 år, 100 kroner i inngang for 
de under 65 (vipps og kontant). 
 
«Julekveld hos oss» er Guren sin måte å fortelle om hvordan 
han opplevde en Østerdalsjul i sin barndom. Pynt, mat, musikk 
og fest gikk hånd i hånd med den kjente fortellingen som griper 
oss alle år etter år. 
 
Velkommen til ei trivelig førjulsstund i Drevsjø kirke. 
 



TILGJENGELIGHETSPRISEN 2024 
 
Engerdal kommune vedtok i 2018 at de ville dele ut en 
tilgjengelighetspris til eiere av bygg og omgivelser i Engerdal som i 
den senere tid har gjennomført nybygg, renovering og endringer 
med på sikte på universell utforming for å bedre tilgjengeligheten for 
funksjonshemmede. 
 
Tilgjengelighetsprisen skal bidra til å fremme likestilling og likeverd, 
sikre like muligheter og rettigheter til samfunns-deltakelse for alle 
uavhengig av funksjonsevne, og hindre diskriminering på grunn av 
nedsatt funksjonsevne i Engerdal kommune. 
 
Prisen skal stimulere til nedbygging av samfunnsskapte 
funksjonshemmede barrierer og hindre at nye skapes. 
 
Vi inviterer alle til å komme med forslag til kandidater:  
Forslag med begrunnelse sendes til Engerdal kommune, 
Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal eller via epost til 
postmottak@engerdal.kommune.no innen 28. november 2024. 
 
Tidligere tildelte priser: 
2019: Destinasjon Femund Engerdal 
2020: Johnsgård Turistsenter 
2021: Fjellheimen Leirskole 
 

 

I oktober 2024 skiftet Rådet for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne navn til:  
Rådet for likestilling og inkludering. 
 
Rådet består av:  
Erling Hyllvang (leder), Oda Østvang 
(politisk representant), Synne Guro 
Haugseng (CP-foreningen), Trine Mette 
Myrvoll Kvilten (hørselslaget) og Ann 
Elisabeth Østbøl (revmatikerforeninga). 
Vara politisk representanter:  
Signe Storsnes og Rune Risbakken.  
 
Bildet er tatt på rådsmøte i mars 2024, og 
her er det vara Signe som er på bildet for 
Oda. 
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BENSINSTASJONEN I ENGERDAL HAR LEDIGE LOKALER! 
 
CircleK sine lokaler i Engerdal sentrum står tomme og venter på 
deg/dere som har ideer og ønske om å skape og drive en ny og 
spennende virksomhet! 
 
Lokalene ligger sentralt ved fylkesvegen gjennom sentrum. 
Mulighetene for virksomhet er mange – alt fra småskala 
handelsvirksomhet til mer tradisjonell bensinstasjonsdrift. Her er 
det rom for at en selv kan være kreativ. 
 
Engerdal kommune ønsker initiativ velkommen og kan bidra 
med formidling til CircleK, veiledning, og økonomisk støtte. 
 
Har du/dere ønske om å kikke på lokalene eller bare ta en 
uformell prat med kommunens næringsutvikler, ta kontakt med 
Dag Rønning som treffes på telefon 415 44 044 eller  
epost: dag.ronning@engerdal.kommune.no 
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ENGERDALSDAGENE 2025 –  
SOMMERENS STORE HØYDEPUNKT! 
 
Hovedkomiteen er i full sving med planleggingen av neste års 
store begivenhet i Engerdal.  
 
Vi kan love en helg fylt med musikkglede, fellesskap, deilig mat 
og masse moro! Tre av artistene er allerede bekreftet og 
kunngjort på vår Facebook-side: 

• Vassendgutane kommer tilbake til Engerdal 1. august 
• Rotlaus tar scenen 2. august 
• Lokalbandet Av og tell sørger for allsang og god stemning 

før Rotlaus går på scenen. 
 
Hold deg oppdatert på våre Facebook-sider for siste nytt om 
Engerdalsdagene 2025. 
 
Julegavetips! Sliter du med å finne julegave til de som har alt? 
Gi en opplevelse som skaper minner! Nå kan du sikre deg 
billetter, eller gi bort et gavekort til Engerdalsdagene i julegave 
til noen du bryr deg om. Gavekortet sendes direkte til e-posten. 
 
Billetter kan kjøpes via vår hjemmeside 
www.engerdalsdagene.no eller via QR 
kode. 
 
Vennlig hilsen hovedkomiteen: Einar Østlie, 
Signe Storsnes, Lars Daniel Nordgård, 
Eivind Nordsveen, Andreas Kjølvang og 
Nora Hattrem 
 

http://www.engerdalsdagene.no/


  



ORDFØRERENS HJØRNE 
 
Nå har det gått over ett år siden det nye 
kommunestyret kom på plass. Det har vært en lærerik og 
spennende tid for oss alle. Det gjelder for de som sitter i 
posisjon og i opposisjon. Noen ganger får man gjennom sin sak 
og andre ganger taper man. Slik er demokratiet. Jeg vil på 
vegne av hele kommunestyret takke for god oppbakking fra 
administrasjonen og fra kommunens innbyggere. Vi veit det vil 
bli noen tunge tak fremover, men det skal vi klare i fellesskap.  
 
Noe som har bekymret meg mye, og da spesielt saken 
angående videregående skole i Innlandet, er skriverier i sosiale 
medier. Her har politikere og innbyggere på begge sider 
kjempet sin sak. Det har ikke vært lett for noen parter. Og tårer 
har blitt felt. Jeg vil rose alle i fylkestinget for den jobben de har 
gjort. De har ikke hatt det enkelt. Men de er valgt for å ta et 
valg. Og det har de gjort. Så må man akseptere demokratiet og 
flertallets vurderinger og valg. Et vedtak står til et nytt er fattet. 
Men når vi går etter politikere privat, må man sette foten ned. 
Så mye skit som er blitt skrevet, på blant annet Facebook, i 
denne saken skal vi lete lenge etter. Leser mange som skriver 
at dette får politikere tåle, de har selv valgt å være en offentlig 
person. Vi politikere kan tåle mye, men når de går etter oss som 
privatpersoner og vår familie har det gått for langt. I dag får flere 
og flere politikere egne vakter for det er fare for deres sikkerhet, 
på grunn av deres stemme. Dette er ikke lille gode trygge 
Norge, som vi vokste opp i. Vi må alle stoppe opp og spørre oss 
selv hva vi driver med. Om vi skal tolerere hets, hvor går etter 
hvert grensen for vold. Jeg støtter ytringsfriheten, men den må 
være saklig og ryddig. Jeg tror vi dessverre er på vei til å krysse 
en grense og hvor setter vi da morgendagens grense? Hvem 
ønsker da å være politiker i fremtiden? 
  



Vi nærmer oss adventstid, jul og budsjett. Jeg ønsker å skryte 
av budsjettprosessen, som er gjort av kommunedirektøren og 
hans stab. De har jobbet godt gjennom hele året for å finne 
muligheter, for at vi innbyggerne skal få de beste tjenestene. 
Det har vært en god prosess, selv om det garantert har vært 
noen diskusjoner. Vi politikere skal vedta budsjettet, med 
eventuelle endringer 11. desember. Det har vært gode 
tradisjoner med budsjettjobbingen i kommunestyret. Og det blir 
det i år også. Vi veit det vil bli harde tak fremover, men sammen 
skal vi klare det. 
 
Fredag 13. desember skal det være kommunalt julebord for alle 
ansatte og vikarer. Med god mat, taler, dans og musikk. Dette 
ønsker vi å gjøre, for å vise alle ansatte at vi setter pris på den 
innsatsen hver enkelt legger ned hvert år. Det er viktig for oss å 
gi noe tilbake til de ansatte. De gjør alle en fantastisk jobb, som 
sørger for at vi kan bo og få de gode tjenestene vi trenger i 
kommunen vår.  
 
I 2025 er det Friluftlivets år. Dette ønsker vi å markere utover 
hele året med en knallstart lørdag 18. januar. Vi oppfordrer da 
alle grender og hyttefelt til å ha en felles markering «Hele Norge 
båler» med tenning av bålet kl. 17.00. Det vil bli publisert 
arrangement i hver grend. Så møt opp og delta for samholdet i 

din grend       

 
 

Ønsker dere alle til slutt  
en riktig god jul og et  
sprudlende godt nytt år! 
 
Tor Erik 
 
  



JULEHILSEN FRA ENGERDAL MOTTAK 
 
Den 17. september inngikk Engerdal kommune avtale med UDI 
om drift av asylmottak på nivå 1, såkalt basiskapasitet. Til tross 
for at Engerdal kommune allerede hadde en driftsavtale på nivå 
2, variabel kapasitet, er vi veldig fornøyd med nå å få en avtale 
på basiskapasitet. En slik avtale er mer forutsigbar og gir økt 
trygghet både for kommunen, ansatte og beboere. Avtalen er 
på inntil 150 plasser og gjelder for minimum 6 år, med mulighet 
for forlengelse i inntil 10 år. Oppstart for den nye avtalen er  
11. november og det skal være en flytende overgang mellom 
avtalene slik at både beboere og ansatte blir uberørt av selve 
overgangen. Overgangen betyr at den avtalen mottaket har på 
50 opsjonsplasser sies opp, mens tilleggsavtalen om 
styrkingsmottak for enslige mindreårige med følgeperson 
fortsetter. Denne tilleggsavtalen betyr 4 ekstra årsverk for 
mottaket, i tillegg til de ca. 8 årsverkene i den ordinære avtalen. 
 
Ansatte og beboere på mottaket er i gang med forberedelser til 
jul. Vi skal lage julepynt, montere opp utejuletre, bake litt, pynte 
juletre og sist, men ikke minst avslutte med en juleavslutning. 
På juleavslutningen blir det kanefart og grøt for alle beboere. 

Kanskje kommer også nissen på besøk      

 

God jul fra alle ansatte og alle beboere på Engerdal mottak.  
 



ENGERDAL UNGDOMSRÅD 
 
Dette gjør vi: 

• diskuterer saker som angår barn og ungdom i Engerdal kommune 

• holde innlegg eller taler i ulike sammenhenger som gjelder barn og 
ungdom 

• arrangerer samlinger for ungdom i kommunen/fylket som UKM, 
grillkveld og tur til VG-lista 

• prøve å påvirke politikere ved å fremme sitt syn på en sak i media 
eller andre steder.  

• kultur- og fritidstilbud, skole, miljø, helse, samferdsel og 
kollektivtilbud, kommunens årsbudsjett og økonomiplan, 
arealplanlegging eller kommuneplaner 

• samarbeider med Engerdal Frivilligsentral og Engerdal 
Ungdomshus rundt opplegg og aktiviteter for barn og unge 
gjennom tildelte tilskuddsmidler som Halloween. 

• deltar som kommunens ungdomsrepresentanter i ulike møter, 
seminarer og kurs som Grenseløst ungdomssamarbeide, 
Ungdommens fylkesting, arrangørkurs, UKM mm. 

 
Engerdal Ungdomsråd 2024/2025 består av: 

• Siri Vesterheim Risbakken (leder), Mari Foss-Flobak (nestleder), 
Helmer Olsson, Ayla Engerbakk, PA Enger, Rønnaug Storgjelten 
Omang, Hadil Nazar og Ane Victoria Sorkmo 

 
Ta kontakt med oss på ungdomsradet@engerdal.kommune.no eller via  
våre sider på sosiale media (Facebook, Instagram og TikTok) 
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VI HAR JULESTENGT I ENGER FRA 24.12.24-01.01.25 
 
Vi håper likevel at du på vår hjemmeside 
www.engerdal.kommune.no kan få svar på noen av dine 
spørsmål. Du kan også sende e-post til 
postmottak@engerdal.kommune.no som vi vil svare på så fort 
vi er tilbake på kontoret. 
 
 
 
VIKTIGE TELEFONNUMMERE OG INFORMASJON VED 
KRISER I ENGERDAL KOMMUNE 
 

Engerdal kommune (kl. 08.00-15.30) 400 24 917 

Engerdal kommune, teknisk vakt (kl. 15.30-08.00) 958 55 620 

Brann 110 

Politi 112 

Lege/ambulanse 113 

Nødnummer for døve og hørselshemmede 14 12 

 
 

1. Oppmøtested ved langvarig nedetid strøm og nett for informasjon 

klokken 09.00, 12.00 og 15.00: 

a. Rådhuset Enger, Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal 

b. Engerdal Helse- og omsorgssenter, Futveien 9,  

2443 Drevsjø 

2. Hovedinnkvarteringssted ved krise og beredskap i kommunen: 

a. Engerdalshallen, Skoleveien 17, 2440 Engerdal 
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INFORMASJON FRA LEGESENTERET JULEN 2024 
 
Siste frist for å sikre resepter til jul vil være 19. desember. 
Blodprøver kan tas til og med mandag 23. desember kl. 09.00, 
men vi anbefaler at det gjøres senest 19. desember.  
 
Legesenteret holder stengt alle røde dager, og holder åpent  
27. desember og 30. desember fra kl. 08.00 til 12.00.  
Eventuelle blodprøver disse dagene må tas innen kl. 09.00.  
 
Ordinære åpningstider fra torsdag 2. januar 2025.  
 
Ved behov for helsehjelp som ikke kan vente; kontakt legevakt 
på 116 117. Ring 113 hvis det er akutt og står om liv.  
 
Riktig god jul ønskes alle fra Ilona, Maud, Erik, Annette,  
Karl Ove, Axel, Olga, Britt, Stine, Julie og Andi  
 
 
 

 



JULESTENGT PÅ ENGERDAL FOLKEBIBLIOTEK 

Siste åpningsdag på biblioteket før jul er lørdag  
21. desember fra klokken 10.00 til 14.00. 
 
Første åpningsdag etter jul er torsdag  
2. januar fra klokken 14.00 til 20.00. 
 
 
 

 

 
Ungdomshuset har siste åpningsdag før jul, 
torsdag 19. desember fra kl. 15.00-20.00.  
 
Første åpningsdag etter nyttår er torsdag  
2. januar 2025. 
 
 

 

 

ÅPNINGSTIDER NAV ENGERDAL I JULEN 

 
Åpent for drop-in: 
Mandag 23. desember, klokken 10.00-13.00 
Fredag 27. desember, klokken 10.00-13.00 
Mandag 30. desember, klokken 10.00-13.00 
Fredag 3. januar, klokken 10.00-13.00 
 
Det kan oppstå endringer, så følg med på 
kommunens hjemmeside og oppslag på inngangsdøra til NAV. 
  



                  GUDSTJENESTER 

 
Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 1. des. 18.00 Lysmesse Elgå kirke 

Tirsdag 3. des.  18.00 Lysmesse Sømådalen kirke 

Onsdag 4. des. 18.00 Lysmesse Søre Elvdal kirke 

Søndag 8. des. 18.00 Lysmesse Drevsjø kirke 

Torsdag 12. des. 18.00 Lysmesse Engerdal kirke 

Fredag 20. des.  09.30 Skolegudstjeneste Engerdal kirke 

Søndag 22. des. 11.00 Julegudstjeneste Engerdal sykehjem 

Tirsdag 24. des. 12.00 Julegudstjeneste Sømådalen kirke 

Tirsdag 24. des. 14.00 Julegudstjeneste Drevsjø kirke 

Tirsdag 24. des.  15.30 Julegudstjeneste Engerdal kirke 

Onsdag 25. des. 11.00 Julegudstjeneste Elgå kirke 

Onsdag 25. des. 14.00 Julegudstjeneste Søre Elvdal kirke 

    

 
Følg med på kommunens hjemmeside  
for flere gudstjenester utover i 2025. 

 
 

 



Vi ønsker alle våre lesere en 
riktig god jul! 

 
 
 
 

 
 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er i midten av  
mars 2025 (nærmere dato kommer) 

 
(kommer til husstandene i uke 14/15) 

 
Manus sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 

 


